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
s o g g i o r -
no, cucina abitabile, 2 camere da letto, bagno, can-
tina, box auto e giardino privato. Risc. autonomo.
EURO 150.000,00 RIF.9W IPEG non comunicato 

VALMADONNA 
splendida villa 
i n d i p e n d e n t e 
con fi niture di 
pregio compo-
sta da p.terra 
con ingresso, 
salone con ca-
mino, cucina, studio e bagno; al 1°p. camera pa-
dronale con bagno privato e cabina armadi, altre 2 
camere, bagno e 2 balconi; al p. mansarda camera 
con bagno. Giardino circostante e piscina.  Infor-
mazioni in uffi cio RIF. 243W IPEG non comunicato

SEZZADIO ville indipendente in ottime condizioni 
composta da ingresso su soggiorno, cucina abitabile 
a vista, 2 camere da letto, bagno, ripostiglio e portico; 
al p. seminterrato ampio locale cantina e box auto. 
Giardino circo-
stante di 2000 
mq. EURO 
2 1 5 . 0 0 0 , 0 0 
RIF. 275W IPEG 
non comunicato

A POCHI CHILOMETRI DALLA CITTÀ cascinale 
completamente ristrutturato indip. su 3 lati comp. 
da p. terra con ingresso, salone con camino, gran-
decucina, camera, camera/dispensa e bagno; al 
1°p. 2 camere, sottotetto recuperabile e 100 mq 
da ultimare. Box auto doppio. Cortile e terreno di 
2000 mq. Euro 185.000,00 Rif. 79W IPEG non com.

VALLE S. BARTOLOMEO villa bifamiliare indip. 
composta da p. terra alloggio con ingresso, sog-
giorno/cucina, 2 camere e bagno; al 1°p. alloggio 
con ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, ba-
gno e balcone. Giardino circostante di 1500 mq.
EURO 250.000,00 RIF. 27W IPEG non comunicato

VALMADONNA villa indip. di ampia metratura com-
posta da p. terra ingresso, salone, cucina, salotto/
veranda, camera matrimoniale con camera armadi 
e bagno privato con sauna e vasca idro,  seconda 
camera con bagno privato, altra camera e bagno; 
al p. mansarda ampio soggiorno, camera, came-
ra armadi e bagno. Al p. interrato, taverna, lavan-
deria, bagno e autorimessa. Giardino circostante. 
INFO IN UFFICIO RIF. 234W. IPEG non comunicato

VILL. EUROPA al-
loggio sito al piano 
rialzato composto da 
ingresso, soggiorno, 
tinello, cucinino, 2 
camere da letto, ba-

gno, ripostiglio, 2 balconi, terrazzo, 
cantina e box auto. EURO 108.000,00 
RIF. 5U IPEG non comunicato

ZONA CENTRO in 
bel contesto allog-
gio sito al 1°p c.a. 
composto da in-
gresso, soggiorno, 
cucina, 2 camere 
da letto, riposti-

glio, bagno e balcone. Riscaldamen-
to autonomo. EURO 145.000,00 
RIF.19 IPEG non comunicato

ZONA GALIMBERTI 
in stabile di recente 
costruzione allog-
gio ottimamente 
rifi nito  sito al 3°p. 
c.a. composto da 
ingresso, soggiorno, 

cucina a vista, dispensa, 2 camere 
da letto, bagno, ampio balcone, can-
tina e box auto. EURO 175.000,00 
RIF.13N IPEG non comunicato

ZONA P.ZZA GENOVA alloggio in otti-
me condizioni sito al 2°p. c.a. composto 
da ingresso, salone, cucinotta, 3 ca-
mere da letto, doppi servizi, 2 balconi, 
veranda e cantina. EURO 175.000,00 
RIF. 2S IPEG non comunicato

Z O N A 
CENTRO 
in casa 
d ’ e p o c a 
a l l o g g i o 
in ottime 
condizio-

ni sito al 2°p. con ingresso, ampio 
soggiorno, cucina, 2 camere da let-
to, doppi servizi, 2 balconi e cantina. 
Risc. Autonomo. EURO 160.000,00 
RIF. INV17 IPEG 114,71Kwh/m2

Z O N A 
CENTRO 
in casa 
d ’ e p o c a 
a l l o g -
gio sito 
al 1°p. 

composto da ingresso su soggior-
no, cucina, 2 camere da letto, doppi 
servizi, balcone e TERRAZZO. Ter-
moautonomo. EURO 145.000,00 
RIF. INV11. IPEG 102Kwh/m2

P.zza Geno-
va in casa 
d’epoca con 
affaccio sui 
giardini al-
loggio sito 
al 2°p. C.A. 

Composto da doppio ingresso, salo-
ne doppio, cucina, 3 camere, doppi 
Servizi, 3 balconi, cantina, 2 solai, 
box e posto auto. Euro 340.000,00 
Rif. 6P IPEG non comunicato

ZONA CRISTO 
in casa bifami-
liare con giar-
dino bellissimo 
alloggio sito 

al 1°p. comp. da ingresso, sogg. con 
camino, cucina con zona pranzo, rip. 
e bagno; al p. mansarda camera con 
bagno privato, seconda camera, cabina 
armadi e bagno padronale. Box auto. 
Risc. autonomo. EURO 220.000,00 
RIF.31A. IPEG non comunicato

ZONA P.ZZA GARIBALDI OTTIMA 
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
su ampio soggior-
no con angolo cot-

tura, camera da letto e bagno. Risc. autonomo. 
EURO 75.000,00 RIF.121 IPEG non comunicato.
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca ristrutturato, di poche unità abita-
tive, appartamento al 3° ed ultimo piano (c.a.): ingr. su salone doppio, 
cucina ab., 2 camere letto, 2 bagni. Balconi. Cantina. Risc. aut. e clima-
tizzato. Poss. box auto. Alloggio pari al nuovo!! I.P.E.=non comunicato
€ 239.000,00 (RIF. 107 C)

VALLE SAN BARTOLOMEO In bella posizione panoramica cascinale ristrut-
turato con appartamenti su due livelli, con giardino esclusivo, box e posto 
auto. Ingr. su salone con ang. cottura, bagno, scala a vista di collegamen-
to alla zona notte con camera letto, cabina armadi e bagno. € 150.000,00. 
Disponibili altre soluzioni di metrature più ampie. I.P.E.= 54,47 kWh/m2
(CLASSE ENERGETICA “B”) (RIF.21VV)

VIC. PIAZZA GARI-
BALDI alloggio ri-
strutturato sito al 1°P 
: ingr. su salone, cu-
cina, 2 camere letto, 
cab. armadi, 2 bagni. 
Predisp. climtizz. e 
antifurto. Possibilità 
di affitto con riscatto. 
I.P.E.=non comunica-
to. €175.000.00 (RIF. 
95C)

SPINETTA MARENGO 
– APPARTAMENTI IN 
PRONTA CONSEGNA- 
In zona tranquilla e 
immersa nel verde, al-
loggi di nuova costru-
zione con cantina, 
box auto, posto auto 
e risc. aut., predisp. 
climatiz. antifurto: A) 
ampio bilocale con 
terrazzo € 82.000,00 
- B) alloggi su due 
livelli: ingr. su salone 
con angolo cott., 2 
camere letto, 2 bagni, 

ampio terrazzo. . € 128.000,00. Prezzi comprensivi di box e posto auto!!! - 
Possibilità di AFFITTO CON RISCATTO - I.P.E= non comunicato. (RIF.113F)

MONTECASTELLO In 
paese con splendida 
vista panoramica, 
casa indip. su 3 lati 
con giardino. PT:ingr. 
su ampio salone, 
vano cottura, bagno. 
1°P.: 3 camere letto, 
bagno. Sottotetto. 
Ottime condizio-
ni generali. I.P.E. = 
non comunicato € 
170.000,00 (RIF.89V)

VIC.ZE ALESSAN-
DRIA In piccola pa-
lazzina in fase di co-
struzione ampi e lu-
minosi appartamentdi 
diverse metratire.Es. 
A) ingr. su soggiorno 
con angolo cottura, 
bagno, camera let-
to. € 62.000,00 - B) 
ingr. su soggiono, 
cucina ab., 2 grandi 
camere letto, 2 bagni. 
€ 149.000,00 – C) Al-

loggio su due livelli: ingr su salone, cucina, 2/3 camere, 2 bagni. A partire 
da € 129.000,00 - Gli alloggi sono provvisti di balconi, Risc. aut., pannelli 
solari, predisp. impianto allarme, cantina. Poss. box auto. I.P.E.= classe “B” 
(RIF.11F)

ZONA PISTA Luminoso apparta-
mento al 4°P. (c.a.): ingr. su salone e 
cucina living, 2 camere letto, bagno. 
Balcone. Cantina. Esposizione an-
golare. Completamente ristrutturato! 
I.P.E. = non comunicato € 145.000,00 
(RIF.49S)

ZONA PISTA - In stabile signorile di re-
cente costruzione, ampio appartamento 
con terrazzi al piano alto (c.a.) composto 
da: ingr., salone, sala pranzo, studio, cu-
cina abit. con vano dispensa, tre camere 
letto con relative cabine armadio, tre ba-
gni, lavanderia,balconi,cantina, box auto. 
Risc. aut. - Aria condizionata. OTTIME 
FINITURE. INFO E PLANIMETRIE C/O N/ 
UFFICI - I.P.E.=non cmunicato (RIF.57P)

ZONA CENTRO In palazzina in fase di 
ristrutturazione completa, appartamento 
al 1°P.: ingr, soggiorno, cucina, 2 bagni, 
3 camere letto, rip. Balconi e cantina.
Risc. aut.Predisp. climatiz e antifurto. 
Possibilità di personalizzare la distri-
buzione interna degli spazi e le finiture.
€ 198.000,00 ( RIF. 111C)

VIC.ZE PIAZZA GENOVA In contesto esclusivo e signorile SUPER ATTICO 
unico nel suo genere con vista panoramica. L’immobile è di recentissima 
costruzione con finiture esclusive e di pregio PARI AL NUOVO. L’attico si 
compone di: ampio salone con soppalco, cucina abitabile, lavanderia. Zona 
Padronale con camera letto matrimoniale, cab. armadi e bagno privato, 
due camere letto di cui una con cab. armadi, 1 bagno, rip. I.P.E. = classe 
“A”- TERRAZZO CON VISTA ESCLUSIVA. FINITURE DI LUSSO. Box auto
INFO E PLANIMETRIE C/ NS. UFFICI.
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

VENDITE IN CITTA’ E FUORI:

ZONA CENTRO: IN BELLA PALAZZINA D’EPO-
CA, ALLOGGIO SIGNORILE, SITO AL TERZO E 
ULTIMO PIANO C.A. COMPOSTO DA: SALONE 
DOPPIO CON CAMINO, CUCINA ABITABILE, 
TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO, CABINA AR-
MADI, DUE BALCONI, BOX AUTO E CANTINA. 
TRATTATIVE RISERVATE CLASSE ENERGETICA 
N.P.

ZONA CENTRO: VILLETTA SEMINDIPENDEN-
TE PARI AL NUOVO DI CIRCA 60 MQ A PIANO 
SU DUE LIVELLI PIU’ MANSARDA CON TER-
RAZZO E PICCOLO GIARDINO DI PROPRIETA’. 
BOX AUTO E CANTINA € 275.000,00 

ZONA PIAZZA GARIBALDI: ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO DI CIRCA 90 MQ. AL P.1°CON 
DOPPI SERVIZI,DUE ARIE E BALCONI , MOLTO 
PARTICOLARE E BEN RIFINITO € 175.000,00 
RISCATTABILI CON UN AFFITTO MENSILE 
PARI AD € 500,00 MENSILI

ZONA ORTI: BILOCALE, ARREDATO, DI MQ 
60, CIRCA, CON DUE ARIE, RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO E POSTO AUTO IN CORTILE. 
CLASSE ENERGETICA N.P. € 55.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA: TRILOCALE COMPO-
STO DA: CUCINA ABITABILE, SALA, CAMERA 
DA LETTO, BAGNO E RIPOSTIGLIO. DOPPIA 
ARIA. € 68.000,00 TRATTABILI CLASSE 
ENERGETICA N.P.

ZONA ORTI: ALLOGGIO COMPLETAMENTE 

RISTRUTTURATO, COMPOSTO DA: CUCINA 

ABITABILE, DUE CAMERE MATRIMONIA-

LI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, CORRIDOIO, DUE 

BALCONI E CANTINA. € 98.000,00 TRATT 

CLASSE ENERGETICA N.P. POSSIBILITA’ DI RI-

SCATTARLO PAGANDO UNA RATA MENSILE DI

€ 400,00 SENZA ALCUN ANTICIPO

S P I N E T T A 
M.GO IN PICCO-

LA PALAZZINA 

DI RECENTE 

COSTRUZIONE , 

ALLOGGIO PARI 

AL NUOVO DI 

CIRCA 90 MQ 

C O M P O S T O 

DA: INGRESSO 

SU SOGGIOR-

NO CON CUCINA A VISTA , DUE CAMERE 

DA LETTO E BAGNO. GIARDINO PRIVATO DI 

CIRCA 300 MQ.PIU’ AMPIO BOX IN CORTILE. 

RISCALDAMENTO AUTONOMO A METANO 

.MOLTO BELLO!! € 135.000,00

ZONA UFFICI FINANZIARI: IN PALAZZO SI-

GNORILE, ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA, 

COMPOSTO DA: AMPIO INGRESSO, CUCINA 

ABITABILE, SALOTTO, SALONE, DUE CAMERE 

MATRIMONIALI, BAGNO E RIPOSTIGLIO. POS-

SIBILITA’ DI RICAVARE IL SECONDO BAGNO.

€ 140.000,00 CLASSE ENERGETICA N.P.

PIAZZA GENOVA OCCASIONE !! AFFACCIO 

SUI GIARDINI DELLA PIAZZA ALLOGGIO IN 

PALAZZO SIGNORILE AL P.2°C.A. DI CIRCA 

90 MQ COMP. DA:INGR.,CUCINA ABITABILE, 

SALA,DUE CAMERE E BAGNO. BOX AUTO 

CLASSE ENERGETICA N.P. € 155.000,00

C A S T E L -
C E R I O L O 

CASA INDIP 

SU DUE LATI 

CON PICCO-

LO CORTILE 

ANTISTANTE 

PIU’ GIARDI-

NO PRIVATO 

A POCHI 

PASSI DALL’ABITAZIONE. PARZIALMENTE DA 

RIORDINARE. VERA OCCASIONE € 55.000,00 

CASTELLETTO M.TO CASETTA DISP.SU DUE 

PIANI IN BUONE CONDIZIONI CON CORTILE 

PRIVATO E BOX AUTO € 65.000,00

VILLA DEL 
FORO CASA 

INDIP SU TRE 

LATI DISP.SU 

DUE PIANI IN 

OTTIME CON-

DIZIONI CON 

AMPIO COR-

TILE PRIVATO 

RISTRUTTU-

RATA DI CIRCA 40 MQ. A PIANO PIU’ ALTRO 

FABBRICATO AD USO TAVERNETTA CON BAR-

BECUE. € 125.000,00 

CASTELLETTO M.TO: CASA INDIPENDEN-

TE SU DUE LATI, ANCORA AL GREZZO, DI 

MQ 110 PIU’ POSSIBILITA’ DI MANSARDA, 

CANTINATA, COMPOSTA DA: CUCINA ABITA-

BILE, SOGGIORNO, POSSIBILITA’ DI PICCOLO 

BAGNO; DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E 

DISIMPEGNO. CORTILE E DUE POSTI AUTO 

COPERTI. € 110.000,00 AL GREZZO

SAN GIULIANO VECCHIO: VERA OCCA-

SIONE!!!! CASA INDIPENDENTE SU 4 LATI, 

DISPOSTA SU DUE PIANI DI 60 MQ L’UNO, 

COMPOSTA DA: P.T.: INGRESSO, CUCINA, TI-

NELLO E SALA; P.1°: DUE CAMERE DA LETTO, 

BAGNO E BALCONE. GIARDINO DI MQ 300 

PIU’ ALTRI 200 MQ DI CORTILE PAVIMENTA-

TO. BOX E CANTINA. INFISSI CON DOPPI VE-

TRI. € 125.000,00

PECETTO DI VALENZA: ANCHE IN AFFITTO 

ARREDATA A € 600,00 MENSILI CASA INDI-

PENDENTE SU DUE LATI, RISTRUTTURATA 

DUE ANNI FA, CANTINATA, DISPOSTA SU DUE 

PIANI, COMPOSTA DA: P.T: CUCINA, SALA, BA-

GNO E LAVANDERIA; P.1°: DUE CAMERE DA 

LETTO E BAGNO. CORTILE CON GARAGE CON 

SOPRA UN LOCALE DI MQ 30. € 165.000,00 
TRATTABILI. CLASSE ENERGETICA N.P.

SAN GIULIANO: BELLA CASA INDIPENDENTE 

SU QUATTRO LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI, 

COMPOSTA DA: P.R: TAVERNETTA, SOGGIOR-

NO GRANDE CON CAMINO, CUCINOTTA, BA-

GNO E PORTICATO; P.1°: TRE CAMERE DA 

LETTO E BAGNO. CLASSE ENERGETICA N.P. 
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
me fi niture €. 130MILA RIF. 309D INDICE PRES. ENERG. 
GLOBALE 180,5424 KWH/M2

VIA CASAL-
BAGLIANO: 
Alloggio al 
2° p. c.a. 
pari al NUO-
VO di sog-
giorno con 
cucina a vi-
sta, 3 came-
re, 2 bagni, 
r ipost ig l io , 

cantina e P. Auto. Risc. Autonomo. €. 143mila – RIF. 17C 
INDICE PRES. ENERG. GLOBALE 111,68 KWH/M2

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Villetta 
Recente libera 
3 lati con Am-
pio Giardino 
disposta su più 
livelli di sala con 
camino, cuci-
na, 3 camere, 

2 bagni, ripostiglio, Mansarda fi nita con bagno, Box, 
cantina. Ottime fi niture. €. 190MILA RIF. 224 I.P.E. NON 
COMUNICATO

CABANETTE: Vil-
la libera 4 lati in 
bella posizione 
su UNICO PIA-
NO rialzato di 
salone doppio, 
ampia cucina, 3 
ampie camere 
da letto, ba-

gno. Al Piano Terra ampio box e locale caldaia. Ampio 
GIARDINO. LIBERA SUBITO €. 160MILA RIF. 159E INDICE 
PRES. ENERG. GLOBALE 228,3 KWH/M2

INIZIO CRISTO: 
Villa libera 4 
lati FINEMENTE 
RISTRUTTURA-
TA in posizione 
tranquilla su 
UNICO PIANO 
RIALZATO di 
salone doppio 
(poss. 3a came-

ra), cucina, 2 camere, 2 bagni, terrazzo. P.T. di tavernet-
ta con angolo cottura, bagno, cameretta. GIARDINO, 2 
box. €. 240MILA RIF. 138 I.P.E. NON COMUNICATO

C A N TA L U P O : 
Villa Recente 4 
lati SU UNICO 
PIANO di sala, 
cucina a vista, 
2 camere, 2 
bagni, mansar-
da collegata 
con 2 camere 
e bagno. Box, 

GIARDINO di circa 800mq. €. 230MILA RIF. 162E INDICE 
PRES. ENERG. GLOBALE 226,07 KWH/M2

TRAVERSA DI 
CORSO ACQUI: 
In piccola palaz-
zina Alloggio RI-
STRUTTURATO al 
2° p. s.a. ed UL-
TIMO di ingresso, 
salone, ampia 
cucina, 2 came-
re matrimoniali 

grandi, 2 bagni, TERRAZZO coperto verandato di circa 
60mq, cantina. Risc. Autonomo €. 165MILA RIF. 112EIN-
DICE PRES. ENERG. GLOBALE 37,355 KWH/M2

CASTELSPINA: 
Cascinale RI-
STRUTTURATO 
libero 3 lati di 2 
alloggi. Soluzione 
A) P.T. salone con 
camino, studio, 
camera, 2 bagni. 
1° P. 2 camere. 
Soluzione B) 1° P. 

camera, bagno. 2° P. cucina, camera e bagno. Rustico. 
Terreno edifi cabile 3000mq. €. 210MILA RIF. 134 I.P.E. 
NON COMUNICATO

CASALCERMELLI: 
Casa RISTRUT-
TURATA libera 3 
lati su 2 piani di 
salone con cami-
no, cucina in mu-
ratura, 3 camere, 
2 bagni, mansar-
da, GIARDINO e 2 

box auto. Ottime fi niture. LIBERA SUBITO €. 200MILA 
RIF. 277 E INDICE PRES. ENERG. GLOBALE 219,1795 
KWH/M2

ZONA VIA BEN-
SI: Casa libera 
4 lati SU UNICO 
PIANO (100mq) 
di ingresso, sa-
lone, cucina, 2 
camere, bagno, 
ripostiglio. Se-
minterrato di pari 

metratura, GIARDINO, Box auto. €. 178MILA TRATT. RIF. 
230 I.P.E. NON COMUNICATO

- ZONA GALIM-
BERTI in stabile 
signorile alloggio 
al 3°P. c.a. com-
posto da ingres-
so, tinello con 
cucinino, sala, 2 
camere letto, ba-
gno, ripostiglio, 
cantina e posto 

auto. Riscaldamento Autonomo (IPE: non comunicato). 
Poss. Box auto. RICH. €. 115.000 RIF. 19H

- ZONA EURO/
PISTA alloggio al 
3°P. composto da 
ingresso con di-
simpegno e corri-
doio, sala, cucina 
abitabile, 2 camere 
letto, bagno, ripo-
stiglio e cantina. 
(IPE: non comuni-

cato). RICH. €. 80.000 RIF. 51P 
- SPINETTA M.GO 
in piccola palaz-
zina munita di ri-
scaldamento au-
tonomo e poche 
spese condomi-
niali alloggio in 
ottime condizioni 
composto da in-
gresso, cucina 
abitabile, sala, 

2 camere letto, bagno, ampia balconata e cantina.
RICH. €. 94.000 RIF. 15S

- ZONA PI-
STA in sta-
bile anni ‘70 
attico con 
terrazzo di 
oltre 30mq. 
C o m p o s t o 
da ingresso, 
c u c i n i n o , 
sala, ca-
mera ma-

trimoniale, cameretta, bagno, altro balcone e cantina.
RICH. €. 75.000 RIF. 64P 

- PISTA VECCHIA 
in stabile ‘70  
Attico ultimo 
piano con 30 
mq di terrazzo 
composto da 
ingresso,  cuci-
na, sala, 2 ca-
mere letto, ba-
gno, ripostiglio, 

cantina e box auto. (IPE: non comunicato).
RICH. €. 170.000 RIF. 10PV

- ZONA PIAZZA GE-
NOVA (V. Oberdan) 
in piccola palazzina 
alloggio al piano ri-
alzato composto da: 
ingresso, cucina abi-
tabile, sala, 2 camere 
letto, bagno e canti-
na. Risc. Autonomo. 

(IPE: in fase di rilascio). RICH. €. 90.000 RIF. 11G
- ZONA GALIM-
BERTI in stabile 
signorile alloggio 
in buone condizio-
ni con terrazzo (di 
120mq.) e giardi-
no privato di circa 
200mq. Composto 
da ingresso, sala, 
cucina abitabi-

le, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e box auto. (IPE: 
233,73kwh/m2) RICH. €. 175.000 RIF. 8H
- ZONA ARCHI alloggio al 5°P. composto da ingresso, 
soggiorno, cucinotto, camera letto, bagno, 2 balconi e 
cantina. RICH. €. 60.000 RIF. 22H

- ZONA PISTA stabile anni 
’70 alloggio al 1°P. com-
posto da ingresso con di-
simpegno, salone, cucina 
abitabile, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, balcone 
e cantina (IPE: non comu-
nicato). RICH. €. 95.000
RIF. 20P

- ZONA PISTA in picco-
la contesto alloggio in 
buone condizioni com-
posto da ingresso con 
disimpegno, cucinottto, 
sala, 2 camere letto, ba-
gno, 2 balconi, cantina 
e box auto. Risc. Semi-

Aut. Rich. €. 75.000 RIF. 50P 
- ADIACENTE UFFICI FI-
NANZIARI: alloggio di 
circa 130 mq sito al 3°P. 
c.a. composto da ingres-
so con ampio corridoio, 
cucina abitabile, sala, 3 
camere letto, studio (da 
cui ricavare un secon-
do bagno), ripostiglio, 
bagno, cantina e solaio.
(IPE: non comunicato)   
RICH. €. 120.000 RIF. 3 

- SAN MICHELE: villetta 
a schiera libera su 2 lati 
composta da ingresso, 
sala con camino,  zona 
pranzo, cucina abitabile, 
bagno e ripostiglio. 1°P.: 
2 ampie camere letto, 
bagno e terrazzino oltre 
a mansarda con bagno. 
Esternamente porticato, 
giardino di circa 250 
mq  e ulteriore fabbrica-
to adibito a magazzino/
triplo box auto. (IPE: non 

comunicato) RICH. €. 230.000 RIF. 23B

- VALMADONNA in 
comoda posizione 
casa d’epoca indi-
pendente su 4 lati 
con circa 1.500 mq 
di terreno (edifi cabi-
le). Elevata due piani 
fuori terra di oltre 
100 mq ciascuno. 

Composta da doppio ingresso, salone, cucina, came-
ra studio e bagno. Al primo piano 4 camere e servizi. 
Esternamente ampio portico, doppio box e ricovero at-
trezzi. RICH. €. 300.000 TR. RIF. 8B

- SPINETTA M.GO in 
comoda e tranquilla 
posizione disponiamo 
di alloggio al 1° piano 
in casa bifamigliare 
con cortile privato e 
box auto. Composta 
da ingresso con cor-
ridoio, sala, tinello con 

cucinino, 2 camere letto, 2 bagni, e 2 locali cantina 
seminterrati. Riscaldamento autonomo. (IPE: in fase di 
rilascio)   RICH. €. 120.000 RIF. 6S 

- CASTELLETTO MON-
FERRATO (Giardinet-
to): casa in buone 
condizioni di ampia 
metratura elevata due 
piani fuori terra di cir-
ca 200 mq ciascuno 
oltre a mansarda di 
pari metratura da ul-

timare. Al Primo piano disposta tutta su di un piano: 
Salone, cucina abitabile con terrazzino, 3 camere letto, 
3 bagni, ripostiglio. Al piano terra: bagno, tavernetta, 
lavanderia, locali cantina, garage. Giardino piantumato 
di oltre 1.500 mq. RICH. €. 228.000 RIF. 38B  

- CASTELCERIOLO: in 
paese casa in buone 
condizioni libera su 2 
lati con ampio cortile  
interno composta da 
ingresso su sala, cu-
cina abitabile, bagno 
con antibagno. Al 1°P.: 
2 camere letto e altro 

bagno. RICH. €. 120.000 RIF. 20S

ALESSANDRIA
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290
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Cabanette a due passi dalla 
citta’ site in contesto verde e 
tranquillo villette a schiera di 
nuova costruzione ancora da 
personalizzare sia nella divisione 
che nella rifi nitura interna (capitolato 
di pregio ad. Es. Basculante 
coibentata, infi ssi di ottima qualita’, 
coibentazione a norma di legge, 
ecc...) Su 2 livelli composte da 
soggiorno, cucina, 2/3 camere (in 
base alle proprie esigenze) , giardino 
di proprieta’ e box auto. Nuova 
costruzione! Rich. 195.000700 

Possibilita’ mtuuo 100% ipe in fase di valutazione

Zona piscina/centro a 2 passi dalla 
stazione vicino alle comodita’ del 
centro ampio alloggio (C.A 115 mq) 
(2° piano con ascensore composto 
da ingresso, tinello e cucinino, 3 
camere grandi, bagno, rip, 2 balconi, 
cantina. Occasione unica! Rich. 
85.000/00 Euro possibilita’ mutuo 
100% ipe non comunicato

Zona primo cristo a due passi dalla stazione ampio bilocale gia’ arredato 
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